
***ЗИМА 2012***

Хoтел YANAKIEV 4*- БОРОВЕЦ

Вид на соба
03.03.2012 -
16.03.2012

25.02.2012 -
02.03.2012

11.02.2012 -
24.02.2012

По лице во
двокреветна соба 36 € 48 € 63 €

Наем на апартман
за 2 лица 99 € 129 € 170 €

Еднокреветна
соба 55 € 72 € 96 €

Услуга: појадок и вечера

НАПОМЕНА
Цената се однесува по лице по ден за избраниот вид на сместување освен за апартман каде цената е
дадена за наем на цел апартман. Во цената е вклучено: ноќевање, појадок и вечера, бесплатно
користење на базен, паркинг, интернет.

Доплати и попусти:

 Туристичка 1eур по лице по ден за деца и возрасни; / Дете до 2г. бесплатно и не користиуслуги;
 Деца од 2 - 6г.на прво и второ дополнително легло легло во Апартман -бесплатно;
 Дете од 6-13 г. надополнително легло со 2 возрасни лица плаќа 50% од цената;
 Деца од 6-13 г. на прво и второ дополнително легло во Апартман, првото дете плаќа 3 еур на ден, второто

дете плаќа 7 еур на ден.
 Дете од 2-13г. наредовно леглово Двокреветна соба плаќа по цена од Еднокреветна соба ;
 Еден возрасен и две деца од 2-13г.плаќа по цена од Двокреветна соба ;


